社会福祉法人 茨城県社会福祉事業団 茨城県立あすなろの郷 地域生活支援センターLINE 公式アカウント運用ポリシー

当アカウントを運用するにあたり、下記のとおり運用ポリシーを定めましたので、内容をご確認いただき、同意のうえご利用ください。

1 目的

LINE 公式アカウントを社会福祉法人 茨城県立社会福祉事業団 茨城県立あすな ろの郷 地域生活支援センター(以下:「運用管理者」という)の広報媒体として活用し、利用者の方々に周知する必要性の高い情報をリアルタイムで発信することを目的とします。

- 2 アカウント情報及び運用管理者
 - (1)アカウント名:地域生活支援センター
 - (2)アカウント ID: @445vusst
 - (3)アカウント URL: https://page.line.me/445vusst
 - (4)運用管理者:地域生活支援センター

3 発信内容

- (1)ホームページや広報誌等で情報提供したもの
- (2)イベントなどの告知(全てのイベントを網羅するものではありません)
- (3)研修講座などの案内
- (4)その他、運用管理者が適当と認めるもの

4 コメント等への対応

当アカウントへのコメント等に対する返信はいたしません。ご意見等については、 お問い合わせフォーム又は電話にて直接ご連絡ください。

 $7 \pm - 4$: https://asunaronosato.or.jp/publics/index/109/#page-content

電話番号:029-259-0024

5 禁止事項

当アカウントのページをご利用いただく際には、下記事項に関するコメントはご遠慮ください。なお、下記事項に該当すると判断した場合は、コメントの投稿者に断りなくコメントの全部又は一部削除を行う場合があります。

- (1)法律、法令等に違反又は違反する恐れがあるもの
- (2)公の秩序又は善良の風俗に反するもの
- (3)第三者の権利や基本的人権などを侵害するもの
- (4)本人の承諾なく個人情報を特定・開示・漏えいするなど、個人のプライバシーに 関わるもの

- (5)特定の個人、企業、国、地域を誹謗中傷するもの
- (6)政治的活動や宗教的活動を目的としたもの
- (7)運用管理者の投稿と関係のないもの
- (8)虚偽や事実でない内容が含まれるもの
- (9)著作権、商標権、肖像権などの運用管理者又は第三者の知的所有権を侵害する恐れのあるもの
- (10)運用管理者、利用者に不利益を与えるもの
- (11)人種、思想、信条等の差別を含むもの
- (12)暴力的又はわいせつな表現を含む不適切なもの
- (13)有害なプログラムを使用し、又は提供するもの
- (14)その他、運用管理者が不適切と判断したもの

6 知的財産権

当アカウントに掲載されている個々の情報(文章、写真、イラスト、音声、動画など)に関する知的財産権(商標権、著作権等全ての権利)は運用管理者又は運用管理者以外の原著作者等正当な権利を有する者に帰属します。

当アカウントの内容について、「私的使用のための複製」や「引用」などの著作権 法上認められた場合を除き、無断使用・無断転載を禁じます。(なお、投稿内容の「いいね」や「シェア」については、無断使用・無断転載ではなく、コンテンツの共有に 当たるので、禁止されるものではありません。)

7 免責事項

- (1)当ページに記載されている情報の正確さについては万全を期しておりますが、運用管理者は当ページの情報を用いて行う行為について、一切責任を負いません。
- (2)運用管理者は利用者により投稿されたコンテンツやコメントについて、一切責任を負いません。
- (3)運用管理者は利用者間又は利用者と第三者間のトラブルによって生じた損害について、一切責任を負いません。
- (4)運用管理者は利用者が当ページにアクセスしたために被った損害及び損失について、一切責任を負いません。

8 個人情報

当アカウントを通じて運用管理者が提供を受けた個人情報の利用・管理については、 社会福祉法人 茨城県社会福祉事業団 個人情報保護規定に基づき、適切に取り扱い ます。

9 運用方針の変更

当運用方針は、予告なく変更することがあります。